
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

                                                                                          Příloha 

                                                                                          k usnesení vlády
                                                                                          ze dne 22. ledna 2014 č. 62

                                    II.
          
                                     B.
         
                                 S e z n a m
         
         rozhodnutí o privatizaci formou přímého prodeje majetku podniků a
         majetkové  účasti státu předem určeným  nabyvatelům za dohodnutou
         cenu 

         ------------------------------------------------------------------
            1.PRIVUM, organizační složka státu - PP 50745
              a) Pozemek p.č.st. 266/2 a pozemek p.č. 1375/25 v k.ú. Benátecká
                 Vrutice, obec Milovice, okres Nymburk
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                        50 tis. Kč
              Nabyvatel: Ing. Zdeněk Fulín,
                         Lucemburská 1023/2, Praha 3 - Vinohrady, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena: 380 000 Kč
              Podmínky privatizace: 0.
              
 
             
              b) Pozemek p.č. 1375/23 v k.ú. Benátecká Vrutice, obec Milovice,
                 okres Nymburk
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                        44 tis. Kč
              Nabyvatel: PONEC s.r.o.,
                         Topolová 914, Milovice - Mladá, 
                         IČ: 27390497   
                         Kupní cena: 460 000 Kč
              Podmínky privatizace: 0.
              
              
         
              c) Pozemky p.č.st. 324/1, 324/2, 335/1 a pozemky p.č. 1390/14,
                 a 5064 v k.ú. Benátecká Vrutice, obec Milovice, okres Nymburk
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                        52 tis. Kč
              Nabyvatel: Aleš Nevrkla,
                         Balbínova 620/4, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena: 376 000 Kč
              Podmínky privatizace: 0.
              
              
              d) Pozemky p.č. 1375/12 a 1376/7 v k.ú. Benátecká Vrutice, obec
                 Milovice, okres Nymburk

1



              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                         1 tis. Kč
              Nabyvatel: CEMEX Czech Republic, s.r.o.,
                         Siemensova 2716/2, Praha 5 - Stodůlky, 
                         IČ: 27892638   
                         Kupní cena: 15 000 Kč
              Podmínky privatizace: 0.
              
              
         
              e) Pozemek p.č. 1390/15 v k.ú. Benátecká Vrutice, obec Milovice,
                 okres Nymburk
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                         9 tis. Kč
              Nabyvatel: ELLI - PRAHA společnost s ručením omezeným,
                         Kounice 327, okres Nymburk, 
                         IČ: 25664255   
                         Kupní cena: 400 000 Kč
              Podmínky privatizace: 0.
              
              
         
            2.Technické služby Příbram (nyní ÚZSVM) - PP 52230
              Pozemky p.č. 477/1 a p.č. 488/38 v k.ú. a obci Dubno, okres
              Příbram
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                       157 tis. Kč
              Nabyvatel: Město Příbram,
                         Tyršova 108, Příbram I, 
                         IČ: 00243132   
                         Kupní cena: 254 250 Kč
              Podmínky privatizace: 0.
              
              
         
            3.Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - PP 64391
              Pozemek p.č. 1484/3 v k.ú. a obci Louny, okres Louny
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                        34 tis. Kč
              Nabyvatel: Petr Beneš,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena: 179 820 Kč
         
                         Marie Benešová,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         

                         Ivo Zeman,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Kristýna Motvičková,

2



                         J.Süssmilicha 2369, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Julie Rybářová,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Helena Chotěborská,
                         Štefánikova 1889, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Ing. Jindřiška Riedlová,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Šárka Riedlová,
                         Politických vězňů 2710, Žatec, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Josef Slaboch,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Helena Slabochová,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Václav Beneš,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
         
                         Zdeněk Plicka,
                         Josefa Schovánka 1853, Louny, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč

              Podmínky privatizace: 
              a) Každý z nabyvatelů kupuje ideální část majetku, a to:
              
                 Petr Beneš                                        42/541
                 manželé Václav Beneš
                         Marie Benešová                            57/541
                 Ivo Zeman                                         57/541
                 Kristýna Motvičková                               53/541
                 Julie Rybářová                                    57/541
                 Helena Chotěborská                                50/541
                 Ing. Jindřiška Riedlová                           57/541
                 Šárka Riedlová                                    54/541
                 manželé Josef Slaboch

3



                         Helena Slabochová                         57/541
                 Zdeněk Plicka                                     57/541
                 
              b) Níže uvedení  nabyvatelé nabývají  majetek do společného
                 jmění manželů:
              
                 manželé Václav Beneš a Marie Benešová
                 manželé Josef Slaboch a Helena Slabochová
              
              c) Nabyvateli  ideálních  podílů  na  privatizovaném majetku
                 mohou    být   pouze    vlastníci   bytových    jednotek,
                 nacházejících  se   v  bytovém  domě   na  privatizovaném
                 pozemku. Dojde-li  před podpisem kupní smlouvy  ke  změně 
                 vlastníka bytové jednotky, ke které přísluší ideální část
                 privatizovaného  majetku,  přecházejí   veškerá  práva  a
                 závazky  vládou  schváleného   nabyvatele, vztahující  se 
                 k této ideální části  privatizovaného  majetku, na nového
                 nabyvatele,   kterým  bude   vlastník  příslušné   bytové
                 jednotky,  ke  které  daná  ideální  část privatizovaného
                 majetku přísluší, ke dni podpisu kupní smlouvy.
              
              
              
            4.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 81900
              Rybník Skalník včetně pozemku p.č. 169 v k.ú. Chválov u Pelhřimova,
              obec Olešná, okres Pelhřimov
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                        71 tis. Kč
              Nabyvatel: Obec Olešná,
                         Olešná č.p. 94, Pelhřimov, 
                         IČ: 00515761   
                         Kupní cena: 450 000 Kč
              Podmínky privatizace: 
              a) Privatizační  projekt bude realizován  Státním pozemkovým
                 úřadem.
              b) Státním pozemkovým úřadem bude v samostatném článku kupní 
                 smlouvy  zahrnuto   pro  nabyvatele  upozornění,   že  na
                 předmětný  privatizovaný majetek  se vztahují  ustanovení
                 zákona č.  114/1992 Sb., o ochraně  přírody a krajiny, ve
                 znění  pozdějších  předpisů  a  bez  povolení  výjimky ze
                 základních   podmínek   ochrany   zvláště   chráněných  a
                 ohrožených druhů příslušným orgánem ochrany přírody nelze 
                 realizovat činnosti, které jsou uvedeným zákonem zakázány 
                 a  mohly  by  tyto  jedince  ovlivnit  či poškodit jejich
                 biotop.
              
                 Mezi takové podmínky patří zejména :
                 - průměrná  roční  obsádka  ryb  nepřekročí množství 500
                   kg/ha,
                 - v rybníce nebudou vysazovány býložravé druhy ryb,
                 - hnojení  chlévskou mrvou nepřekročí  množství 400 kg/ha
                   startovací dávky  (v případě odchovu plůdku z váčkového
                   plůdku do 1 000 kg/ha/rok,
                 - vápnění bude využíváno  jen výjimečně a pouze k dezin –
                   fekčním účelům,
                 - vypouštění rybníka  nebude prováděno  v  hlavním období
                   rozmnožování  obojživelníků  a  hnízdění  vodních ptáků
                   (15.3. - 31.7.).
              

4



                 Kontrolu   dodržování  těchto   podmínek  bude  vykonávat
                 příslušný  orgán ochrany  přírody  podle  § 75  zákona č.
                 114/1992  Sb.,  o  ochraně  přírody  a  krajiny, ve znění
                 pozdějších  předpisů, přičemž jejich nedodržení ze strany
                 nabyvatele  bude  kromě  sankcí,  vyplývajících  z tohoto
                 zákona, zakládat  právo prodávajícího odstoupit  od kupní
                 smlouvy.
              
              
         
            5.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 83178
              Zemědělský areál Pihel včetně pozemků v k.ú. Pihel, obec Nový
              Bor, okres Česká Lípa
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                     8 751 tis. Kč
              Nabyvatel: Angusland s.r.o.,
                         Nové Zákupy 315, Zákupy, 
                         IČ: 25448048   
                         Kupní cena: 3 100 000 Kč
              Podmínky privatizace: 
              a) Privatizační  projekt bude realizován  Státním pozemkovým
                 úřadem.
              b) Schvaluje  se splátkový režim  pro zemědělskou prvovýrobu
                 dle zásad uvedených v usnesení vlády ČR ze dne 17. května 
                 2006 č. 565,  ve znění usnesení vlády ČR  ze dne 4. ledna
                 2012 č. 8.
              
              
              
            6.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 83303
              Zemědělská stavba a centrální jímka a id. 1/2 pozemku p.č.
              2223/11 v k.ú. Teplice - Trnovany, obec a okres Teplice
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                       403 tis. Kč
              Nabyvatel: H.S.B. Praha, a.s.,
                         Vinohradská 1698, Praha 3, 
                         IČ: 27187489   
                         Kupní cena: 1 850 000 Kč
              Podmínky privatizace: 
              Privatizační  projekt  bude  realizován  Státním  pozemkovým
              úřadem.
              
         

            7.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 83369
              Rybník včetně pozemků p.č. 1680/40 a p.č.st. 212 v k.ú Damnov,
              obec Bor, okres Tachov
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                       157 tis. Kč
              Nabyvatel: Myslivecké sdružení "Lesy" Pavlovice,
                         Pavlovice, 
                         IČ: 48324604   
                         Kupní cena: 217 750 Kč
              Podmínky privatizace: 
              Privatizační  projekt  bude  realizován  Státním  pozemkovým
              úřadem.
              
              

5



              
            8.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 83396
              Zemědělská stavba s pozemky v k.ú. Zhořec u Bezdružic, obec
              Bezdružice, okres Tachov
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                       742 tis. Kč
              Nabyvatel: Oldřich Hovorka,
                         Nová 167, Konstantinovy Lázně, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena: 1 000 000 Kč
              Podmínky privatizace: 
              a) Privatizační  projekt bude realizován  Státním pozemkovým
                 úřadem
              b) Schvaluje  se splátkový režim  pro zemědělskou prvovýrobu
                 dle zásad uvedených v usnesení vlády ČR ze dne 17. května
                 2006 č. 565 ve znění usnesení vlády  ČR ze  dne  4. ledna
                 2012 č. 8.
              
         

            9.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 83549
              Rodinný dům č.p. 505 s příslušenstvím na pozemku p.č. 1447
              v k.ú. Petřvald u Karviné, obec Petřvald, okres Karviná, včetně
              uvedeného pozemku
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                       345 tis. Kč
              Nabyvatel: Bc. Bedřich Stančík,
                         Družstevní 505, Petřvald, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena: 1 380 000 Kč
         
                         Mgr. Petra Stančíková,
                         Družstevní 505, Petřvald, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena:  0 Kč
              Podmínky privatizace: 
              a) Privatizační  projekt bude realizován  Státním pozemkovým
                 úřadem.
              b) Nabyvatelé nabývají majetek do společného jmění manželů.
              
         

           10.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 83566
              Zemědělský areál včetně pozemků v k.ú. Jezvé, obec Stružnice,
              okres Česká Lípa
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                     7 533 tis. Kč
              Nabyvatel: Farma Ploučnice a.s.,
                         Horní Police čp. 1, okres Česká Lípa, 
                         IČ: 25024124   
                         Kupní cena: 4 880 000 Kč
              Podmínky privatizace: 
              a) Privatizační  projekt bude realizován  Státním pozemkovým
                 úřadem.
              b) Schvaluje se splátkový  režim pro  zemědělskou prvovýrobu
                 dle zásad uvedených v usnesení vlády ČR ze dne 17. května 
                 2006 č. 565, ve znění usnesení vlády ČR  ze  dne 4. ledna

6



                 2012 č. 8.
              
     

7



         
           11.Státní pozemkový úřad (dříve Pozemkový fond ČR) - PP 
83569
              Zemědělská stavba bez čp/če včetně pozemku p.č.st. 128 
v k.ú.
              Dolní Václavov, obec Václavov u Bruntálu, okres 
Bruntál
          
              Hodnota prodávaného majetku uvedená v projektu: 
                                       851 tis. Kč
              Nabyvatel: Iveta Šajnarová,
                         Dolní Václavov 1, Václavov u Bruntálu, 
                         r.č.: 
                         Kupní cena: 352 000 Kč
              Podmínky privatizace: 
              a) Privatizační  projekt bude realizován  Státním 
pozemkovým
                 úřadem.
              b) Schvaluje se splátkový  režim pro  zemědělskou 
prvovýrobu
                 dle zásad uvedených v usnesení vlády ČR ze dne      
17. května 
                 2006 č. 565, ve znění usnesení vlády ČR  ze dne   
4. ledna
                 2012 č. 8.


